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Do uczestników postępowania  o udzielenie
zamówienia publicznego na

Dostawę leków w ramach programu lekowego

Nr sprawy ZP 6/2017

wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJĄCEGO

Na  podstawie  art.  38  ust.  2   ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo
zamówień  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  2164  ze  zm.)  Dyrektor
Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania
złożone przez uczestników postępowania.

   Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następujących zapisów siwz:

Pytanie 1. 

§ 8 wzoru umowy – termin ważności produktów

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie okresu przydatności do użytku dostarczanych
leków z 12 miesięcy na 6 miesięcy od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2. 

Pkt. 1 i 5 wzoru oferty oraz § 6 ust. 2 wzoru umowy – termin dostawy

Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  wydłużenie  terminu  dostawy  zamówionych  partii
leków z jednego do co najmniej dwóch dni roboczych od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź:  Zamawiający wydłuża termin dostawy do  dwóch dni  roboczych od daty
złożenia zamówienia .

Pytanie 3.

Dotyczy pak. Nr 2 poz. 1,2

Czy w celu zapewnienia zgodności z obowiązującymi ustaleniami wynikającymi z zapisów
właściwego dla danego produktu instrumentu dzielenia ryzyka (IDR), o którym mowa w
art. 11 ust. 2 pkt 7) oraz ust. 5 pkt 2) i pkt 5) ustawy z dnia 12 maja 2011 roku o refundacji
leków,  środków spożywczych  specjalnego  przeznaczenia  żywieniowego  oraz  wyrobów
medycznych,  stanowiącego  załącznik  do  decyzji  o  refundacji,  Zamawiający dopuszcza
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obniżenie ceny w trakcie realizacji umowy poprzez faktury korygujące wystawiane przez Wykonawcę lub sprzedaż po
niższej cenie ? 

Wykonawca  zamówienia  publicznego  zapewnia,  że  zaoferowane  produkty  pochodzą  z  kanału  dystrybucyjnego
podmiotu, na który decyzja refundacyjna została wydana.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza . Zapis taki znajduje się w projekcie umowy § 5. 

Pytanie 4.

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w wycenę  preparatu o wielkości opakowania 28 szt w ilości 36 op, ponieważ taki jest
dostępny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

ZATWIERDZIŁ:

Dyrektor Szpitala

d n. med. Jerzy Friediger


